ĐC: Bản Hua Mường, xã Sốp Cộp, huyện Sốp Cộp, tỉnh Sơn La
ĐT: 02123.878.349, Fax: 02123.878.219
Email: sopcop@sonla.gov.vn.; Website: https://sopcop.sonla.gov.vn/

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SỐP CỘP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND Sốp Cộp, ngày       tháng 11 năm 2020

THÔNG BÁO
Triệu tập thí sinh tham gia phỏng vấn; danh mục, tài liệu ôn tập; thời gian

địa điểm tổ chức phỏng vấn người tham gia dự vòng 2 kỳ xét tuyển viên chức
đơn vị sự nghiệp công lập thuộc huyện Sốp Cộp đợt 2 năm 2020

Căn cứ khoản 5 Điều 2 Nghị định số 161/2018/NĐ-CP ngày 29/11/2018 của
Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức,

nâng ngạch công chức, thăng hạng viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng một số
loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, dơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ điểm a khoản 1 Điều 5 Quy chế tổ chức xét tuyển công chức,
viên chức ban hành kèm theo Thông tư số 03/2019/TT-BNV ngày 14/5/2019 của

Bộ Trưởng Bộ Nội vụ;

Căn cứ Quyết định số 776/QĐ-SNV ngày 29/9/2020 của Giám đốc Sở Nội vụ

tỉnh Sơn La về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức sự nghiệp công lập
của UBND huyện Sốp Cộp đợt 2 năm 2020;

Thực hiện Kế hoạch số 230/KH-UBND ngày 15/9/2020 của UBND huyện
Sốp Cộp tuyển dụng viên chức sự nghiệp công lập lĩnh vực Nông nghiệp, Văn hóa,
Giáo dục trực thuộc UBND huyện đợt 2 năm 2020;

Theo đề nghị của Hội đồng xét tuyển viên chức tại Báo cáo số 1185/BC-HĐXT
ngày 26/11/2020, Chủ tịch UBND huyện Sốp Cộp thông báo như sau:

1. Triệu tập thí sinh tham dự ở vòng 2 kỳ xét tuyển viên chức

a) Triệu tập 14 thí sinh đủ điều kiện có tên trong phụ lục danh sách kèm theo

tại Quyết định số 1314/QĐ-UBND ngày 27/11/2020 của Chủ tịch UBND huyện
Sốp Cộp, cụ thể ở các vị trí sau:

- Phóng viên hạng III (mã số V.11.02.06) là: 01 thí sinh.

 - Hướng dẫn viên thể thao hạng IV (mã số V.10.01.04) là: 05 thí sinh.

 - Giám định thuộc bảo vệ thực vật (Chức danh nghề nghiệp viên chức cần tuyển:
Kỹ thuật viên giám định thuốc bảo vệ thực vật hạng IV, mã số V.03.02.06) là: 04 thí sinh.

 - Kế toán viên Trung cấp (mã số: 06.032): 01 thí sinh.

- Quản lý chất lượng nông sản, lâm sản, thủy sản (chức danh nghề nghiệp

viên chức cần tuyển: Kỹ thuật viên hạng IV, mã số V.05.02.08): 03 thí sinh.

(Có danh sách chi tiết kèm theo).

mailto:sopcop@sonla.gov.vn
https://sopcop.sonla.gov.vn/

2

b) Thời gian, lịch, địa điểm thực hành

- Khai mạc kỳ thực hành: Từ 7 giờ 30 phút, sáng ngày 11/12/2020, tại Hội

trường Trung tâm Hội nghị huyện Sốp Cộp (yêu cầu tất cả các thí sinh đủ điều kiện
dự thực hành có mặt tham dự).

- Thời gian tổ chức phỏng vấn: Ngày 11/12/2020

+ Buổi sáng từ 8 giờ 00 phút đến 11 giờ 30.

+ Buổi chiều từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 30 phút.

- Địa điểm phỏng vấn: Tầng 2 Trung tâm Hội nghị huyện Sốp Cộp (trung tâm
hình chính huyện Sốp Cộp, Bản Hua Mường, xã Sốp Cộp, huyện Sốp Cộp, tỉnh

Sơn La).

2. Tài liệu ôn tập

Các thí sinh ôn tập theo danh mục tài liệu ôn tập quy định chi tiết tại Phụ lục
ban hành kèm theo Quyết định số 1315/QĐ-UBND ngày 27/11/2020 của Chủ tịch

UBND huyện Sốp Cộp về việc phê duyệt danh mục tài liệu ôn tập cho thí sinh;
được đăng tải trên Trang thông tin điện tử huyện Sốp Cộp, địa chỉ:

sopcop.sonla.gov.vn.

3. Hướng dẫn thí sinh ôn tập

- Thi sinh đăng nhập vào http: sopcop.sonla.gov.vn; hoặc mạng Internet để tải
tài liệu ôn tập.

- Thí sinh tự ôn tập theo hệ thống nội dung phỏng vấn nằm trong phạm vi

danh mục tài liệu ôn tập lục ban hành kèm theo Quyết định số 1315/QĐ-UBND
ngày 27/11/2020 của Chủ tịch UBND huyện Sốp Cộp về việc phê duyệt danh mục,

tài liệu ôn tập.

- Hội đồng xét tuyển xây dựng bộ đề có số dư đảm bảo mỗi thí sinh có 01 đề

riêng (không trùng lặp đề).

4. Lưu ý

- Thí sinh xuất trình một trong các giấy tờ sau trước khi vào phỏng vấn: Chứng
minh thư nhân dân, thẻ căn cước công dân, giấy phép lái xe, thẻ đảng viên.

- Trước ngày phỏng vấn 01 ngày Hội đồng xét tuyển niêm yết danh sách thí sinh
theo số báo danh, theo phòng phỏng vấn, sơ đồ vị trí phòng phỏng vấn, nội quy, quy

chế tại bảng thông tin tại Trung tâm Hội nghị huyện Sốp Cộp (trung tâm hình chính
huyện Sốp Cộp, Bản Hua Mường, xã Sốp Cộp, huyện Sốp Cộp, tỉnh Sơn La).

5. Tổ chức thực hiện

a) Giao Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện

- Niêm yết Thông báo triệu tập thí sinh đủ điều kiện tham dự thực hành ở

vòng 2 tại bảng thông tin ở sảnh hành lang Trụ sở HĐND-UBND huyện Sốp Cộp.

- Đăng tải nội dung Thông báo triệu tập thí sinh đủ điều kiện tham dự thực hành

vòng 2 và danh mục tài liệu ôn tập trên trang thông tin điện tử huyện Sốp Cộp.

3

- Chỉ đạo công chức Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả UBND huyện gửi
thông báo tới người đăng ký dự tuyển được biết, thực hiện.

b) Giao Trưởng Phòng Nội vụ

Tiếp tục tham mưu thực hiện quy trình xét tuyển vòng 2 đúng quy định pháp luât.

c) UBND các xã

Thông báo rộng rãi đến các bản trên địa bàn để nhân dân được biết; niêm yết
công khai thông báo tại trụ sở UBND xã, nhà văn hóa bản trên địa bàn xã.

d) Trung tâm Tuyền thông-Văn hóa; Trung tâm dịch vụ nông nghiệp;
các đơn vị trường học trên địa bàn huyện

Niêm yết thông báo tuyển dụng viên chức tại bảng thông tin của đơn vị.

Thông báo tuyển dụng viên chức trên đài truyền thanh, thời lượng phát 04 buổi.

Chủ tịch UBND huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, các
cá nhân biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ tỉnh Sơn La;
- Thường trực huyện uỷ;
- Thường trực HĐND huyện;
- Chủ tịch, PCT UBND huyện;
- Thành viên Ban Giám sát kỳ xét tuyển VC;
- Thành viên Hội đồng xét tuyển viên chức;
- Cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;
- UBND 08 xã trong huyện;
- Trang Thông tin điện tử huyện;
- Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả UBND huyện;
- Người dự tuyển;

- Lưu: VT, PNV, Hồ sơ XTVC.

CHỦ TỊCH

Đào Đình Thi

ĐC: Bản Hua Mường, xã Sốp Cộp, huyện Sốp Cộp, tỉnh Sơn La
ĐT: 02123.878.349, Fax: 02123.878.219
Email: sopcop@sonla.gov.vn.; Website: https://sopcop.sonla.gov.vn/

PHỤ LỤC

DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN THAM GIA THỰC HÀNH Ở VÒNG 2

(Ban hành kèm theo Thông báo số:1315/TB-UBND, ngày 27 /11/2020 của Chủ tịch UBND huyện Sốp Cộp)

TT Họ và tên

Ngày,

tháng,

năm sinh

Dân

tộc

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú

Trình

độ

GDP

T

Trình độ chuyên

môn (ghi theo bằng

tốt nghiệp)
Đối

tượng

ưu

tiên

Điều kiện về chứng chỉ ngoại ngữ, tin học

Điều kiện tham

gia dự thực hành

ở vòng 2
Bản Xã Huyện Tỉnh

Trình

độ

Chuyên

ngành

Ngoại ngữ Tin học

Ngày cấp

văn bằng,

chứng chỉ

Trình

độ văn

bằng,

chứng

chỉ

Số hiệu

của văn

bằng,

chứng chỉ

Chuyên

ngành

đào tạo

Ngày cấp

văn bằng,

chứng chỉ

Trình độ

văn bằng,

chứng chỉ

Số hiệu

của văn

bằng,

chứng chỉ

Chuyên

ngành đào

tạo

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

I Vị trí Vị trí phóng viên hạng III, mã số V.11.02.06  (vị trí ngoài cử tuyển)

1
Nguyễn Thị Thanh

Vân
10/5/1996 Kinh

Hua

Mường
Sốp Cộp  Sốp Cộp  Sơn La 12/12 ĐH Báo chí   11/7/2020

T. Anh

Bậc 2

Tiếng

Anh
02/12/2019 ƯDCNTT 1200687 Tin học Đủ điều kiện

II Vị trí Hướng dẫn viên thể thao hạng IV. Mã ngạch V. 10.01.04  (vị trí ngoài cử tuyển)

1 Lò Thị Bình 15/9/1987 Lào Sốp Nặm Sộp Cộp  Sốp Cộp  Sơn La 12/12 ĐH
Giáo dục thể

chất DTTS         22/10/2015 Tin B 1123455 Tin học Đủ điều kiện

2 Giàng Ca Danh 06/8/1992 Mông Huổi Pản Huổi Một  Sông Mã Sơn La 12/12 ĐH
Giáo dục thể

chất
DTTS 15/10/2019

T. Anh

Bậc 3

BN

00006716

Tiếng

Anh
10/10/2019 ƯDCNTT 2036632 Tin học Đủ điều kiện

3 Tòng Văn Dũng 29/10/1984 Thái
Bản

Phổng

Nậm

Lạnh
Sốp Cộp  Sơn La 12/12 CĐ

SP Giáo dục

thể chất
DTTS 25/10/2017

Trình độ

B
A 173362

Tiếng

Anh
02/03/2006

Chứng chỉ

nghề
002205598 Tin học Đủ điều kiện

4 Sồng A Tộng 01/5/1996 Mông Co Hịnh
Chiềng

Nơi
Mai Sơn  Sơn La 12/12 ĐH

Giáo dục thể
chất DTTS 16/12/2019

T. Anh
Bậc 3

BN
00005228

Tiếng
Anh

16/12/2019 ƯDCNTT 2036983 Tin học Đủ điều kiện

5 Lường Văn Tuấn 20/6/1989 Thái Bản Mạt
Mường

Lèo
Sốp Cộp  Sơn La 12/12 CĐ

Giáo dục thể

chất
DTTS         20/9/2009 Tin B 2091312 Tin học Đủ điều kiện

III Ký thuật viên giám định thuốc BVTV hạng IV. Mã ngạch V.03.02.06  (Vị trí ngoài cử tuyển)

1 Đinh Phú Quý  24/11/1998
Mườn

g
Tây Hồ Nà Nghịu Sông Mã Sơn La 12/12 CĐ

Khoa học cây
trồng DTTS 23/12/2019

T. Anh
Bậc 2

19.08316
Tiếng
Anh

10/12/2019 ƯDCNTT
TTB

000785
Tin học Đủ điều kiện

2 Tòng Văn Tuân 15/5/1989 Thái Bản Men
Dồm
Cang

Sốp Cộp  Sơn La 12/12 CĐ
Khoa học cây

trồng DTTS 12/7/2013
Trình độ

B

MTN-
871/Centec

h

Tiếng
Anh

28/6/2013 Tin B
MTN-

1161/Cente

ch

Tin học Đủ điều kiện

3 Hoàng Duy Tùng 12/9/1993 Thái Tổ 4 Sông Mã Sông Mã Sơn La 12/12 ĐH
Bảo vệ thực

vật DTTS 25/10/2018
Trình độ

B
A 321386

Tiếng

Anh
24/12/2018 ƯDCNTT 351451 Tin học Đủ điều kiện

4 Giàng Thị Viện 25/7/1989 Mông Pu Hao
Mường

Lạn
Sốp Cộp  Sơn La 12/12 TC Trồng trọt DTTS 12/6/2019

T. Anh

Bậc 2

BN

00002596

Tiếng

Anh
05/6/2015 Tin A A 2035110 Tin học Đủ điều kiện

IV Vị trí Quản lý chất lượng nông sản, lâm sản, thủy sản (Kỹ thuật viên hạng IV, mã số V.05.02.08) (Vị trí cử tuyển)

1 Cà Văn Duẩn 09/10/1988 Thái Bản Khá
Mường

Lạn
Sốp Cộp  Sơn La 12/12 ĐH Nông học DTTS 21/10/2010

Trình độ

B

25/6784/T&

G
Anh văn 12/10/2010 Trình độ B

25/5662/T&

G
Tin học Đủ điều kiện

2 Giàng Bả May  16/11/1990 Mông Pá Kạch
Mường

Lạn
Sốp Cộp  Sơn La 12/12 CĐ

Nông Lâm

nghiệp
DTTS 15/4/2019

T. Anh

Bậc 2

BN

00000499

Tiếng

Anh
15/5/2012 Trình độ B 25238 Tin học Đủ điều kiện

mailto:sopcop@sonla.gov.vn
https://sopcop.sonla.gov.vn/

5

3 Lò Văn Phấn 25/11/1987 Lào
Mường

Lạn

Mường

Lạn
Sốp Cộp  Sơn La 12/12 ĐH Lâm học DTTS 25/8/2017

Trình độ

B
A2675705

Tiếng

Anh
02/7/2013 Trình độ B AM-1156 Tin học Đủ điều kiện

v Vị trí Kế toán viên trung cấp. Mã số 06.032  (vị trí cử tuyển).

1 Lường Văn Cương 05/10/1988 Thái Bản Mạt
Mường

Lèo
Sốp Cộp  Sơn La 12/12 CĐ Kế toán

DTTS

(cử

tuyển)

12/10/2019
Trình độ

B
A 479646

Tiếng

Anh
31/7/2013 Trình độ B 1130837 Tin học Đủ điều kiện

Tổng cộng: 14 người

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2020-11-27T12:40:08+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Đào Đình Thi<thidd.sopcop@sonla.gov. vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2020-11-27T14:09:11+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Ủy ban nhân dân huyện Sốp Cộp<sopcop@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2020-11-27T14:09:11+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Ủy ban nhân dân huyện Sốp Cộp<sopcop@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2020-11-27T14:09:12+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Ủy ban nhân dân huyện Sốp Cộp<sopcop@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!